
31 /00474029/2018

Smlouva
s provozovatele]].1 zařízení na stra.vování a ubytování

odběratel:
Gyrnnáziuni Františka Palackého Neratovice
Masarykova 450, 277 11 Nel'at(wice

IČO: 00474029
zastoupená: Mgr. Aleš Jinoch - ředitel školy
č,ú,

l<ontakfní ()sQba: Mgr. Jana Pc'trů ( tel, 603 946 8'18 )
a

dodavatel:
Mgr. Jan Rybín
Studcnov g, 51244 Rokytnice nad Jizerou
724 959 912
75207001
Mgr. Jan Rybín

adresa:
tel.:
IČO:
zastou pel1á:
č.ú.

uzavírají spolu tuto sm]ou\"ll o zajištční stra\'ování a ubytování při LVK

1. Pl1)vozovate] zajistí stravování (pitný režim ) a ubytování při LVK na penzionu
("'liata Stlldcno\', "j 6 a "l 7, 51 2 44 Rc)kytnice nad Jizerou
v termínu: 3. 2. - 8. 2. 2019
cena za osobu: ...395......,-KČ l osoba l den
ped, doprovod zdarma cca "l osoba na 20 žáků

počet osob: cca ...60. .... žáků
stravování: plná penze
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob
nalilášených při příjezdu.

2. Pobyt v objektu:
nástup : 3. 2. 2019 ( }'říjezí| v |"| h, začíná sc veCeři' )
ukončení : 8. 2. 2019 (odjezd okolo 15. h, konCi se obědem)

3. Forma finanč11ího vyrovnání:

Zálohová faktura bude vystavena na předpokládaný počet žáků ve výši
215 KČ /žák/noc. Faktura bude vystavena po podpisu této smlouvy



Částka bude poukázána na účet přev. příkazem po skončení pobytu - dle skutečného
počtu žáků a skutečných služeb

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisů oběma smluvními
stranami . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích.

Dne 5.14.bj\q

lČ: 75207001

ho
ce

td.: 315 684 234


